
16 
Uchwała nr I/16 z dnia 30 stycznia 2026 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia w sprawie zatwierdzenia listy podmiotów uraz ustalenia wysokości dofinansowania 
w ramach Programu grantowego „Kobiety w grze” – konkursu ofert na realizację 

projektów rozwojowych w obszarze piłki nożnej kobiet na poziomie województw, powiatów 
i gmin w sezonie 2025/2026 

 
Na podstawie Art. 27 par. 1 pkt 2. i 29.Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

Realizując postanowienia § 4 ust. 5 Uchwały nr II/33 z dnia 11 sierpnia 2025 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu grantowego „Kobiety  
w grze” – konkurs ofert na realizację projektów rozwojowych w obszarze piłki nożnej kobiet na 
poziomie województw, powiatów i gmin w sezonie 2025/2026, zatwierdza się listę klubów 
uprawnionych do otrzymania dofinansowania w ramach Programu: 
 

Lp. Nazwa grantobiorcy 
Województwo 

Kwota dofinansowania 
(PLN) 

1. GLKS Pogoń Wleń dolnośląskie 12000 

2. Klub Sportowy Energetyk Siechnice 

dolnośląskie 16000 

3. Klub Piłkarski Kobierzyce 

dolnośląskie 16000 

4. Klub Sportowy Łużyce Lubań dolnośląskie 16000 

5. Uczniowski Klub Sportowy Lechia 
Dzierżoniów dolnośląskie 12000 

6. Ludowy Klub Sportowy Nysa w 
Kłaczynie dolnośląskie 12000 

7. Uczniowski Klub Sportowy Bierutów dolnośląskie 9000 

8. Akademia Piłkarska Małych Mistrzów kujawsko-pomorskie  16000 

9. Uczniowski Klub Sportowy Football 
Academy Zamość  lubelskie 9000 

10. Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej SL SALOS 
„Róża Kutno” łódzkie 9000 

11. Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Piłkarski Zgierz łódzkie 9000 

12. Wojskowy Klub Sportowy Wawel małopolskie 12000 

13. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska 
Przeciszów małopolskie 9000 

14. Ludowy Klub Sportowy Jutrzenka 
Giebułtów małopolskie 12000 

15. Małopolskie Stowarzyszenie Rozwoju 
i Sportu małopolskie 12000 

16. Klub Sportowy Akademia Piłkarska 
Diamonds Academy mazowieckie 16000 

17. Akademia Piłkarska Żyrardów 
Żyrardowianka mazowieckie 9000 

18. WM-Sport sp. z o.o. (Escola Varsovia) mazowieckie 16000 

19. Klub Sportowy Jantar Ostrołęka mazowieckie 12000 

20. Klub Sportowy Maków 

mazowieckie 9000 

21. Klub Sportowy „Błyskawica” Lucień mazowieckie 16000 



22. Miejski Ludowy Klub Sportowy 
Victoria Sulejówek mazowieckie 12000 

23. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w 
Bogdańczowicach opolskie 12000 

24. Akademia Piłkarska Głogów 
Małopolski podkarpackie 9000 

25. Akademia Piłkarska Piłkarskie 
Nadzieje Mielec podkarpackie 12000 

26. Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Sokół” Kolbuszowa Dolna podkarpackie 12000 

27. Uczniowski Osiedlowy Klub Sportowy 
Zakrzów w Tarnobrzegu podkarpackie 12000 

28. Łańcucki Klub Sportowy Stal Łańcut podkarpackie 16000 

29. Stowarzyszenie Orzełki Brzozów podkarpackie 9000 

30. Fundacja Akademia Piłkarska Turośl podlaskie 16000 

31. Stowarzyszenie Lambada Choroszcz podlaskie 16000 

32. Stowarzyszenie Port pomorskie 16000 

33. Klub Sportowy Stowarzyszenie 
FLAUTA pomorskie 16000 

34. Górniczy Klub Sportowy ROZBARK 

śląskie 12000 

35. Diamond Academy 

śląskie 9000 

36. Akademia Piłkarska BUMERANG 

śląskie 16000 

37. Uczniowski Klub Sportowy 
„Supernova” śląskie 16000 

38. UKS Bieruńska Akademia Piłkarska 
Piast Gol śląskie 16000 

39. Stowarzyszenie Sportowe "Kamienna" 

świętokrzyskie 12000 

40. Miejsko Gminny Klub Sportowy 
„SPARTAKUS” Daleszyce świętokrzyskie 12000 

41. Dobromiejski Klub Sportowy warmińsko-
mazurskie 16000 

42. Klub Sportowy SMS Kurzętnik warmińsko-
mazurskie 9000 

43. Miejski Klub Sportowy „Mazur” warmińsko-
mazurskie 16000 

44. Klub Sportowy PROMIEŃ Opalenica 

wielkopolskie 16000 

45. Stowarzyszenie Klub Piłkarski Calisia 
Kalisz wielkopolskie 16000 

46. Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Przyjaciół Sportu Football 
Namyślin zachodniopomorskie 16000 

 

 

 



2. Wypłata środków nastąpi w okresie do 28 lutego 2026 roku, po otrzymaniu przez PZPN 

stosownego dokumentu obciążeniowego opiewającego na kwotę przyznanej dotacji. Stosowny 

okólnik i komunikat o możliwości wystawiania przez zainteresowane kluby dokumentów 

finansowych zostaną przekazane przez Departament Piłkarstwa Kobiecego PZPN.  

3. Zadania konkursowe mogą być realizowane od 1 stycznia do 30 września 2026 roku. 

4. Uczestnicy programu zobowiązani są do wydatkowania otrzymanych środków w terminie do dnia 

30 września 2026 roku. 

5. W terminie do dnia 31 października 2026 r. uczestnicy programu przekażą do Departamentu 

Piłkarstwa Kobiecego PZPN rozliczenie wydatkowania środków finansowych oraz sprawozdanie 

merytoryczne z realizowanego projektu. 

6. Niewykorzystane środki finansowe muszą zostać zwrócone do PZPN w terminie do dnia 31 

grudnia 2026 roku. 

7. Realizację niniejszej Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz Dyrektorowi 

Departamentu Finansowego PZPN.  

8. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE  

 


